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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

      ПФ-82, ПФ-91
     ПФ-99, ПФ-106 

МВФ-12.4; МВФ-15.3; МВФ-15.4

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 160, шириной 1200 мм
ПБП
ГОСТ 9561-91
0,128 куб.м
320 кг
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, Шириной 1200 мм       ПФ-83, ПФ-98
ПФ-105, ПФ-142, ПФ-165

МВФ-12.4; МВФ-15.3; МВФ-15.4

ПБП
ГОСТ 9561-91

637,5 кг.
0,255 куб.м
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 400, шириной 1200 мм
           ПФ-85

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,276 куб.м
690, кг МВФ-12.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1500 мм
     ПФ-89, ПФ-163

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,189 куб.м
472,5 кг. МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1000 мм
          ПФ-124

МВФ-15.4

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,126 куб.м
315 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1500 мм. Для сейсмических районов
          ПФ-130

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,189 куб.м
472,5 кг МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1000 мм. Для сейсмических районов
          ПФ-131

МВФ-15.4

ПБП
ГОСТ 9561-91
119 куб.м
297,5 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1200 мм. Для сейсмических районов
          ПФ-132

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,152 куб.м
380 кг. МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 300, шириной 1200 мм
           ПФ-137

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,182 куб.м
455 кг МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 300, шириной 1500 мм
     ПФ-143, ПФ-164

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,237 куб.м
592,5 кг МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1200 мм
          ПФ-156

ГОСТ 9561-91
ПБП

0,152 куб.м
380 кг. МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

          ПФ-162
Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 160, шириной 1500 мм

ГОСТ 9561-91
ПБП

0,153 куб.м
382,5 кг. МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 220, шириной 1200 мм
          ПФ-127

ПБП
ГОСТ 9561-91
0,144 куб.м
360 кг. МВФ-12.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

МВФ-12.4

          ПФ-161
Плиты перекрытий железобитонные многопустотные предварительно напряженные высотой 300 мм, шириной 1200 мм
ПБП
ГОСТ 9561-91
0,177 куб.м
442,5 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Железобетонная предварительно напряженная забивная свая без поперечного армирования высотой 300, шириной 300 мм      ПФ-97, ПФ-109, 
     ПФ-119, ПФ-166

МВФ-12.4; МВФ-15.3; МВФ-15.4

С23n-30х30(16)-11, С23n-30х30(16)-12
Альбом рабочих чертежей ИЖ2-38-С1(2)3n-08 НИИОСП. ТУ 5817-001-03893180-2008
0,087 куб. м.
217,5 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Свая железобетонная предварительно напряженная забивная стендового безопалубочного формования высотой 350, шириной 350 мм
          ПФ-136

МВФ-15.4

СЦДрпр000.35-IV-В
Рабочие чертежи 634/13-2.1 ООО ПЦЭИ ИМТОС. ТУ 5817-002-10380570-2013

288 кг.
0,115 куб. м.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Железобетонная предварительно напряженная забивная цельная свая стендового безопалубочного формования высотой 300 мм, шириной 300 мм
          ПФ-133

С3-30х30(18)-13, С3-30х30(18)-14.
Альбом рабочих чертежей ИЖ-БОТ-С3Оn-1.0-2011 ЗАО "СТМ". ТУ 5817-001-87700134-2010.

210 кг.
0,084 куб. м.

МВФ-12.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Свая железобетонная предварительно напряженная забивная стендового безопалубочного формования высотой 350, шириной 350 мм
     ПФ-134, ПФ-157

МВФ-12.4

Рабочие чертежи 634/13-2.1 ООО ПЦЭИ ИМТОС. ТУ 5817-002-10380570-2013
СЦДрпр000.35-IV-В

0.116 куб.м
290 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Свая железобетонная предварительно напряженная забивная стендового безопалубочного формования высотой 400, шириной 400 мм
     ПФ-135, ПФ-158

МВФ-12.4

СЦДрпр000.35-IV-В
Рабочие чертежи 634/13-2.1 ООО ПЦЭИ ИМТОС. ТУ 5817-002-10380570-2013
0.154 куб.м.
385 кг. 
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Предварительно-напряженные детали ригелей для сборно-монолитных каркасов, армированые высокопрочной проволокой класса ВР-II, высотой 250, высотой 310 мм
          ПФ-95

МВФ-15.4
0,043 куб.м.
107 кг.

ДР 4.2,5.40-К ... ДР 4.2,5-70-К.
Рабочие чертежи 634/13-3 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5825-003-10380570-2013.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

           ПФ-96

МВФ-15.4

Предварительно напряженный ригель высотой 250, шириной 400 мм
ДР 4.2,5.40-К ... ДР 4.2,5-70-К.
Рабочие чертежи 634/13-3 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5825-003-10380570-2013.
0,059 куб. м.
147 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Предварительно-напряженные детали ригелей для сборно-монолитных каркасов, армированые высокопрочной проволокой класса ВР-II,высотой 250, шириной 400 мм. Для сейсмических районов
          ПФ-126

МВФ-15.4

Рабочие чертежи 634/13-3 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5825-003-10380570-2013.
ДР 4.2,5.40-К ... ДР 4.2,5-70-К.

0.056 куб.м.
140 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Предварительно-напряженные детали ригелей для сборно-монолитных каркасов, армированые высокопрочной проволокой класса ВР-II, высотой 285, шириной 540 мм. Для сейсмических районов    ПФ-128 (вариант 2),
   ПФ-160 (вариант 1)

МВФ-15.4

ДР 4.2,5.40-К ... ДР 4.2,5-70-К.
Рабочие чертежи 634/13-3 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5825-003-10380570-2013.
0,007 куб.м
175 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Перемычка брусковая железобетонная предварительно напряженная высотой 140, шириной 120 мм
 ПФ-92, ПФ-101, ПФ-107 

2ПБш10-1-2 ... 2ПБш30-4-3.

0,017 куб. м.
МВФ-12.4; МВФ-15.3; МВФ-15.4

Рабочие чертежи 634/13-5 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5828-005-10380570-2013.

43 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Перемычка брусковая железобетонная предварительно напряженная высотой 220, шириной 120 мм
 ПФ-93, ПФ-102, ПФ-108

3ПБш13-37-3 ... 3ПБш39-8-5.

МВФ-15.3; МВФ-15.4

Рабочие чертежи 634/13-5 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5828-005-10380570-2013.
0,026 куб. м.
65 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Перемычка брусковая железобетонная предварительно напряженная  высотой 220, шириной 250 мм
          ПФ-103

5ПБш18-27-8 ... 5ПБш36-20-10. 

МВФ-15.4

Рабочие чертежи 634/13-5 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5828-005-10380570-2013.
0,055 куб. м.
138 кг.



180

30
0

120

24
0

12
0

100

30

180

30
0

120

24
0

12
0

100

30

1500

12012012012012090

60

30
0

60

120 90120120120120120

1380

60

1500

12012012012012090

60

30
0

60

120 90120120120120120

1380

60 А

А

9696

22
0

А

А

9696

22
0

2929

Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Бортовой камень железобетонный предварительно напряженный высотой 300, шириной 180 мм
     ПФ-94, ПФ-100

БР-100.30.18
Альбом рабочих чертежей 634/13-4 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5846-004-10380570-2013

МВФ-15.3; МВФ-15.4
0,052 куб. м.
130 кг.
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Бордюрный камень железобетонный предварительно напряженный высотой 300, шириной 150 мм
          ПФ-144

МВФ-15.4

БР-100.30.18
Альбом рабочих чертежей 634/13-4 ООО ПЦЭИ "ИМТОС". ТУ 5846-004-10380570-2013
0,042 куб.м.
106 кг.



380

18
7

22
,5

15

R20
42

120 12090

60
60

40

20

Отшлифовываемая поверхность

А

12
0

120

1050

Закладная деталь (сталь)

30 35
21

R6
2 места

380

18
7

22
,5

15

R20
42

120 12090

60
60

40

20

Отшлифовываемая поверхность

А

12
0

120

1050

Закладная деталь (сталь)

30 35
21

R6
2 места

АãАã

120 120 120 120 120 120 120 120 120

1500

18
7

120

380

120

5050

40 40

180100

75

151513
5

1420

120 120 120 120 120 120 120 120 120

1500

18
7

120

380

120

5050

40 40

180100

75

151513
5

1420

А

А

9696

22
0

А

А

9696

22
0

3131

Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Ступень высотой 187, шириной 380 мм
           ПФ-139

МВФ-15.4
0,046 куб.м.
115 кг

ЛС11
ГОСТ 8717.0-84
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

Опора ЛЭП высотой 220, шириной 200 мм
          ПФ-145

0,037 куб.м.
103,6 кг. МВФ-15.4
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Наименование изделия 
Обозначение изделия
Нормативый документ
Объем 1-го пог. метра
Масса 1-го пог. метра

ЗАО "Строительные 
технологии и машины"

         ПФ-155
Вентиляционный блок железобитонный многопустотный предварительно напряженный высотой 300 мм, шириной 880 мм

Альбом рабочих чертежей ТП РК 5 УБС ЖД Т1 (IB,IIB,IIIB.IIIA)9C-2.1-2012-КЖ.И-ВБ РГП "КазНИИССА"
0,126 куб.м
315 кг. МВФ-15.4


